Đ/c: 1597 Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ về phát triển tài sản trí tuệ

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHCN ngày 11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ quy định quản lý Chương trình phát triển tài sản trí tuệ

đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 04/5/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ về phát triển

tài sản trí tuệ, nâng cao chất lượng sản phẩm, hàng hóa có sử dụng ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Nhằm xây dựng và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ khoa học và công nghệ

về phát triển tài sản trí tuệ chất lượng, phục vụ thiết thực mục tiêu phát triển kinh

tế - xã hội của tỉnh; Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các Sở ban ngành;

UBND các huyện, thành phố để tham gia đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ

về phát triển tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2023, cụ thể như sau:

1. Nội dung đề xuất nhiệm vụ

Đăng ký bảo hộ, khai thác và phát triển chỉ dẫn địa lý, nhãn hiệu chứng nhận,

nhãn hiệu tập thể cho các sản phẩm, dịch vụ chủ lực, đặc thù của tỉnh và sản phẩm,

hàng hóa gắn với Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP).

2. Phiếu đề xuất nhiệm vụ thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ

đến  năm 2023 kèm theo Thông báo này và được đăng tải tại Cổng thông tin điện

tử của Sở Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ: https://skhcn.dongnai.gov.vn - Mục

Thông báo gửi trực tiếp hoặc qua dịch vụ bưu chính đến Phòng Quản lý Chuyên

ngành - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai - Số 1597 Phạm Văn Thuận,

phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

 Bản mềm file word đề xuất đề nghị gửi về địa chỉ email:

huelt82@gmail.com.

 3. Thời gian nhận đề xuất nhiệm vụ

 Kể từ ngày thông báo đến hết ngày 30/6/2023.

https://dost-dongnai.gov.vn/
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/so-huu-tri-tue/thong-tu-03-2021-tt-bkhcn-quan-ly-chuong-trinh-phat-trien-tai-san-tri-tue-den-2030-478855.aspx
https://skhcn.dongnai.gov.vn/
mailto:huelt82@gmail.com

2

Mọi thông tin cần trao đổi, hướng dẫn vui lòng liên hệ: Phòng Quản lý Chuyên

ngành, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai, Điện thoại: 0251.822297 hoặc di

động: 091.8539965 (Chị Huế) / 091.9176711 (Chị Tâm)./.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các Sở ban ngành; UBND các

huyện, thành phố để biết và thực hiện./.

Đính kèm: Phiếu đề xuất nhiệm vụ thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ đến

năm 2023 (Mẫu B1- ĐXNV).

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành (p/h);

- UBND các huyện, thành phố (p/h);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở (b/c);

- Các phòng/ đơn vị trực thuộc Sở (để biết);

- Lưu: VT, QCN.
QCNHue_TBdexuatnhiemvuKHCNphattrienTSTT.(50)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T08:15:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lâm Sơn Hà<hals@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T14:06:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Hậu<hauhm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:34:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:34:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:34:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!